
 

 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

МИКОЛАЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

імені В. О. СУХОМЛИНСЬКОГО 

 

НАКАЗ 
 

07.09.2020__________   Миколаїв     № 323 

 

Про створення атестаційної 

комісії Коледжу МНУ імені 

В. О. Сухомлинського у 2020-

2021 н. р. 

 

Відповідно до пункту 2.6. Типового положення про атестацію 

педагогічних працівників, затвердженого наказом МОН України від 

06.10.2010 р. № 930 зі змінами, внесеними згідно з наказом МОН України від 

08.08.2013 р. № 1135, з метою якісного проведення атестації педагогічних 

працівників Коледжу МНУ імені В. О. Сухомлинського у 2020-2021 

навчальному році та відповідно до рапорту директора коледжу з резолюціями 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити атестаційну комісію Коледжу Миколаївського національного 

університету імені В. О. Сухомлинського (І рівня) на 2020-2021 н. р. у такому 

складі: 

Голова атестаційної комісії:  

Кузнецова Олена Анатоліївна, к.пед.н., проректор із науково-педагогічної 

роботи МНУ імені В. О. Сухомлинського. 

Заступник голови атестаційної комісії:  

Царенко Олена Олексіївна, к.політ.н., викладач вищої категорії, викладач-

методист, директор Коледжу МНУ імені В. О. Сухомлинського. 

Члени атестаційної комісії: 

1. Полоскова Ірина Вікторівна, начальник відділу кадрів МНУ імені 

В. О. Сухомлинського; 



 

2. Божко Надія Валеріївна, заступник директора з навчальної роботи 

Коледжу МНУ імені В. О. Сухомлинського; 

3. Гінкевич Оксана Валентинівна, к.пед.н., викладач вищої категорії  

циклової комісії економіко-гуманітарного та загальноосвітнього напряму 

підготовки Коледжу МНУ імені В. О. Сухомлинського; 

4. Моргун Анна Володимирівна, завідувач денного відділення Коледжу 

МНУ імені В. О. Сухомлинського, голова профспілки Коледжу МНУ імені 

В. О. Сухомлинського; 

5. Русецька Юлія Леонідівна, викладач вищої категорії коледжу МНУ імені 

В.О.Сухомлинського; 

6. Суровцева Лариса Іванівна - викладач вищої категорії, викладач-методист 

циклової комісії з дисциплін загальноосвітнього циклу підготовки 

Коледжу МНУ імені В. О. Сухомлинського. 

2. Контроль виконання наказу покласти на проректора з науково-педагогічної 

роботи Кузнецову О.А.  

 

 

Ректор          В. Д. Будак 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Проект наказу вносить: 

Директор Коледжу МНУ імені 

В. О. Сухомлинського 

___________ О. О. Царенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

ПОГОДЖЕНО: 

Перший проректор 

___________ А. В. Овчаренко 

Проректор із науково-педагогічної роботи 

___________ О. А. Кузнецова 

Начальник відділу кадрів  

___________ І. В. Полоскова 

Керівник навчального відділу 

___________ О. С. Трофимишина 

Головний бухгалтер 

___________ Г. М. Тогоєва 

Начальник юридичного відділу  

___________  

 


